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
Kjøkken , Stue , Stue 2, Soverom 3 Bod 

Underetasje 131 68 63 Hall m/trapp , Vaskerom , Bad , 
Soverom , Peisstue , Toalettrom Bod , Garasje , Garasje 2

Sum 275 209 66

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

2023 - Skiftet vindu og verandadør på soverommet.
2023 - Nytt bad i 2. etasje.
2023 - Nytt vindu på badet og ny kledning på deler av nordsiden i forbindelse med skifting av vindu på badet.
2023 - Ny innmat på deler av sikringsskapet.
2012 - Nytt kjøkken.
2012 - Oppussing av stue.
2009 - Skiftet vindu og verandadør på kjøkken.
2009 - Lagt varmekabler og nye fliser i kjellerstue og gang, samt samt gangen i underetasjen.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Rominndelingen og betegnelsen stemmer ikke overens med dagens bruk.

Kommentar

Arealer målt på befaringsdagen. 

Det er bruken av rommet på salgstidspunktet som avgjør om det defineres som primærrom(p-rom) eller sekundærrom(s-rom).

Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.

Redskapsbod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 15 0 15 Bod 
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Sum 15 0 15

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar

Arealer målt på befaringsdagen.

Det er bruken av rommet på salgstidspunktet som avgjør om det defineres som primærrom(p-rom) eller sekundærrom(s-rom).

Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.

Lekestue

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 4 0 4 Lekestue

Sum 4 0 4

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kommentar

Arealer målt på befaringsdagen.

Det er bruken av rommet på salgstidspunktet som avgjør om det defineres som primærrom(p-rom) eller sekundærrom(s-rom).

Bruken av rommet kan være i strid med byggteknisk forskrift eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.8.2023 Veronica Bakke Lier Takstingeniør

Helge Otto Torget Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3003 SARPSBORG

gnr.
1049

bnr.
312

Areal
1218.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Brusemyrløkka 16  

Hjemmelshaver
Torget Helge Otto, Torget Tone Finstad

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på Nygårdshaugen i Sarpsborg kommune. Området består for det meste av eneboliger, rekkehusbebyggelse og
terrasseleiligheter. Det er gangavstand til barnehage, skole, butikk og idrettshall, samt kort vei til bussholdeplass med gode forbindelser til
Sarpsborg sentrum som ligger med en avstand på ca. 5 km. Det er umiddelbar nærhet til store skogområder med fine turmuligheter, samt kort
vei til Skjeberg golfklubb på Hevingen med 18 hulls baneanlegg.
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